
 
 

 

Szanowni Paostwo, 

Rok 2010 stanowił dla Spółki okres kontynuacji podjętych w 2009 roku działao reorganizacyjnych                 

i restrukturyzacyjnych zmierzających do poprawy rentowności działalności Spółki.  

Głównym celem, jaki Zarząd Spółki postawił przed sobą, było zapewnienie Spółce zarówno na poziomie 

jednostkowym, jak i skonsolidowanym, przychodów z działalności usługowej i wynajmu powierzchni biurowej i 

magazynowej. 

W ramach szeregu działao restrukturyzacyjnych Zarząd Spółki dokonał optymalizacji zatrudnienia w 

celu dostosowania go do obecnych potrzeb Spółki. Bardzo istotnym elementem zmierzającym do poprawy 

rentowności Spółki było przeprowadzenie restrukturyzacji stanu aktywów Spółki.  

W wyniku przeprowadzonych w 2010 roku emisji akcji Spółka pozyskała 11.660 tys. złotych kapitału. 

Zarząd Spółki z sukcesem doprowadził do spłaty części zobowiązao pozaukładowych, w tym wobec banków             

w 2010 roku dokonano spłat w łącznej kwocie 20.212 tys. zł oraz wobec Skarbu Paostwa dokonano spłat w 

łącznej kwocie 750 tys. zł. 

Lista wierzytelności, nad którą prace prowadziła Spółka we współpracy z Nadzorcą Sądowym, została 

złożona w Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział X Gospodarczy w dniu 7 września 2010 

roku. Do kooca roku 2010 roku Nadzorca Sądowy złożył dodatkowo cztery kolejne uzupełniające listy 

wierzytelności.  Suma zobowiązao objętych układem wynosi około 85 mln zł, natomiast szacowana suma 

zobowiązao wyłączonych z postępowania  wynosi 42 mln zł. 

Rok 2010 Pronox Technology S.A. w upadłości układowej zamknął stratą w kwocie 34.271 tys. zł, przy 

czym strata za rok 2009 wyniosła odpowiednio 110.208 tys. zł. Przeprowadzone przez Zarząd działania 

restrukturyzacyjne mają na celu zawarcie układu z wierzycielami oraz realizacje strategii pozwalającej na 

poprawę wyników w kolejnych latach. 

Cała działalnośd Zarządu po ogłoszeniu upadłości była nakierowana na porządkowanie spraw Spółki, 

przygotowanie jej do zawarcia układu z Wierzycielami i wznowienie działalności gospodarczej. Dzisiaj z punktu 

widzenia prowadzonego postępowania najważniejsi są Wierzyciele, ale nie możemy również zapominad             

o Akcjonariuszach którzy zaakceptowali decyzję o kreowaniu nowego kształtu i nowej linii biznesowej Pronox 

Technology S.A. 

Należy podkreślid, że Spółka funkcjonuje i ma obraną strategię rozwoju, którą konsekwentnie realizuje. 

Zarząd dziękuje Wierzycielom, Akcjonariuszom, Radzie Nadzorczej, Nadzorcy Sądowemu panu 

Mirosławowi Lakwie, Pani Sędzi Komisarz Joannie Knast, Pracownikom Spółki i wszystkim, którzy wspierają 

działania restrukturyzacyjne. Bez wsparcia tych osób cały proces byłby niemożliwy do realizacji. 

 

Dziękuję wszystkim za życzliwośd. 

 

 

Ireneusz Król 

Prezes Zarządu Pronox Technology S.A. w upadłości układowej. 

Katowice, 21 marca 2011 r. 


